



Istituto Comprensivo "ETTORE MAJOF C.F. 90049480586 C.M. RMIC8BG00X

A436DAE - REGISTRO PROTOCOLLO Prot. 0003056/U del 11/03/2024 09:08

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO "ETTORE MAJORANA"

00075 LANUVIO (ROMA) - VIA FILIPPO TURATI 11 - COD. SCUOLA RMIC8BG00X - tel. 06/9303153 - RMIC8BG00X@istruzione.it - RMIC8BG00X@PEC.istruzione.it - C.F. 90049480586

www.majoranalanuvio.edu.it

Al personale scolastico Roberta Bigari Laura Emili Claudia Maria Longo Alessandra Riso

All'Albo on line

Oggetto: Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) – Nomina della Commissione elettorale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante "Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti – Indizione delle elezioni" (O.M.);

VISTO l'art. 4 dell'O.M. che fissa al 7 maggio 2024 le elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;

VISTO l'articolo 16 dell'O.M. che disciplina la costituzione delle Commissioni elettorali presso ciascuna istituzione scolastica entro il quarantaseiesimo giorno antecedente a quello fissato per le votazioni;

NOMINA le SS.LL.

Componenti della Commissione Elettorale d'Istituto per le elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione che risulta pertanto così costituita:

Luisella Ada Marigliani
Laura Emili
Claudia Maria Longo
Roberta Bigari
Alessandra Riso
dirigente scolastico componente docenti componente ATA componente ATA

Ai sensi dell'art.16 comma 3 dell'O.M., la Commissione Elettorale di Istituto si insedia **l'11 marzo 2024.** Delle operazioni di insediamento va redatto apposito verbale.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Luisella Ada Marigliani